Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
14 мая 2019 года
г. Ипатово
№53
О даче согласия администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» Ипатовского района Ставропольского края

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, Порядком принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2019 года № 10 и на основании заключения комиссии по рассмотрению вопросов о создании, реорганизации, ликвидации муниципального предприятия Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 мая 2019года,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Дать согласие администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Центральный рынок» Ипатовского района Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

Е.В. Горностай